
              
 
REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD LABIN                                                                                                   
GRADSKO VIJEĆE                                                                                            PRIJEDLOG                                                                                 
 
KLASA: 021-05/19-01/ 
URBROJ: 2144/01-01-19-1 
Labin,  2019. 
 

Na temelju članka 11. i članka 31. Statuta Grada Labina  (“Službene novine Grada 
Labina", broj 5/19.-pročišćeni tekst) i članka 12. Odluke o javnim priznanjima Grada Labina 
(“Službene novine Grada Labina”, broj 18/09. i 8/15.), Gradsko vijeće Grada Labina na 
sjednici                 2019. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o dodjeli Priznanja Grada Labina 

u 2019. godini 
 

I. 
 

Priznanje  Grada Labina  u 2019. godini, dodjeljuje se 
 

Osnovnoj školi MATIJE VLAČIĆA – PODRUČNA ŠKOLA RABAC 
 
  za poticanje i razvoj kreativnosti te postignute rezultate u radu s djecom učiteljica  
            Dilane Dagostin Mohorović i Marte Verbanac. 
 
       

II. 
 

 Priznanje Grada Labina je likovno rješenje gospodina Renata Percana, likovnog 
umjetnika iz Pule.  

 
III. 
 

 Priznanje Grada Labina uručuje se na svečanoj sjednici Gradskog vijeća povodom 
Dana Grada Labina. 

 
IV. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 
 

                              PREDSJEDNICA 
                                Gradskog vijeća 
                                                    Eni Modrušan 

 
 
 

 



 
 
DOSTAVITI: 

1. OŠ Matije Vlačića, PŠ Rabac, G. Martinuzzi 1 
2. Upravni odjel za proračun i financije 
3. Pismohrana. 


